
Управление образования Администрации Таймырского 

Долгано -Ненецкого муниципального района 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Попигайская начальная  школа-интернат 
647474, Красноярский край ,Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с/п Хатанга 

п.Попигай, ул. Школьная 1»А» 

 

ПРИКАЗ 

От «20 » марта 2020г                                                                                       № 24 

« об объявлении  нерабочих дней» 

 

 В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в РФ 

нерабочих дней»  в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г., на основании письма  УО №724 

от 27 марта 2020г., в целях нераспространения новой короновирусной инфекции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить  30 и 31 марта, 1, 2, 3 апреля нерабочими оплачиваемыми днями с 

сохранением за работниками заработной платы. 

 

2. На период нерабочих дней  организовать график выхода ответственных дежурных . 

 

3.Работникам,  выполняющим неотложные работы в условиях ставящих угрозу и 

сохранность здания  работать в прежнем режиме по установленному графику 

       ( помощники воспитателя, сторожа и кочегары). 

 

3. Ответственным за ведением  табеля учета рабочего времени обозначить дни с 

30.03. по 03.04. отдельным кодом «ВК». 

 

4. Сохранить за работниками средний заработок  на  период с 30.03. по 03.04.200г 

 

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ТМКОУ «Попигайская начальная школа-интернат»________М.П.Чуприна 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО подпись 

1 Подгорная К.Т.  

2 Подгорная Н.К.  

3 Кудрякова К.П.  

4 Чуприна Г.С.  

5 Чуприна О.П.  

6 Чустугешева С.А.  

7 Подгорный Е.Н.  

8 Чуприна А.Н.  

9 Катыгинская Е.А.  

10 Жаркова Ю.А.  

11 Большакова Г.А.  

 


